
 

 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del Personale 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6054   fax: +39 011.090.6043   

   ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 

D.D.G. 1176 
del 1/8/2017 

Annullamento procedura per il conferimento di un incarico individuale di 
collaborazione coordinata e continuativa 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 Visto il Regolamento per la disciplina di procedure comparative per il 
conferimento di incarichi individuali di natura autonoma di questo Politecnico, 
emanato con D.D.A. 153 del 22/11/2011; 

 Visto l’avviso di procedura per il conferimento di un incarico individuale di 
collaborazione coordinata e continuativa presso il Distretto del Dipartimento 
Scienza Applicata e Tecnologia per lo svolgimento di attività di “H2020-MSCA-ITN-
2016-2020 Complete 657657 Cloud Microphisics, Turbulence and Telemetry – 
cod. 37/17/CC del 30/06/2017; 

 Vista la nota del Direttore del Dipartimento Scienza Applicata e Tecnologia prot. 
12485/7.3 del 21/07/2017 con cui si richiede di “procedere all’annullamento della 
suddetta procedura, in quanto per mero errore materiale nella richiesta di 
attivazione è stato indicato quale importo complessivo del contratto l’importo di € 
90.000, quale lordo percipiente e non quale lordo a carico dell’ente come avrebbe 
dovuto essere in coerenza con l’importo previsto per tale attività nel budget del 
progetto”; 

 Considerato che l’avviso di cui sopra riporta all’art. 1 il predetto errore materiale; 

 

DECRETA 

Per le motivazioni di cui alle premesse, è annullata la procedura per il 
conferimento di un incarico individuale di collaborazione coordinata e continuativa 
presso il Distretto del Dipartimento Scienza Applicata e Tecnologia per lo 
svolgimento di attività di “H2020-MSCA-ITN-2016-2020 Complete 657657 Cloud 
Microphisics, Turbulence and Telemetry – cod. 37/17/CC del 30/06/2017. 

 

LM 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Aldo TOMMASIN) 
F.to Aldo Tommasin 

 


